扫一扫
看古城墙

条石的照片

QIANJIANG EVENING NEWS

77

·新闻
2021.7.15 星期四 责任编辑：陈宏/版面设计：王磊/责任检校：刘宁宁

关于S8慈余高速公路慈溪方向
K14+000-K9+000主线断流施工公告

为保障 S8 慈余高速公路 2021 年养护工程路面施工的顺利
实施，根据《中华人民共和国道路交通安全法》第三十九条的有
关规定，决定实施以下交通管制：

2021 年 7 月 20 日 06：00--2021 年 7 月 26 日 18:00，往慈溪方
向 K14+000-K9+000 主线断流施工。一切车辆，阳明出口下高
速,阳明往泗门方向禁止车辆通行，请绕行余姚大道。阳明至泗
门段施工期间，泗门进口照常通行，余姚大道阳明至 329 国道南
往北单向临时允许危化品车通行。

2021 年 7 月 27 日 22:00--次日 07:00，余姚西往马渚方向出
口匝道关闭，禁止车辆通行，请绕行阳明出口下高速

如遇天气等特殊原因，施工顺延。
受交通管制影响的单位和市民请提前安排好工作和生活，

选择好出行线路，并遵照现场交通指示标志，安全出行。请社会
各界和广大群众给予理解和支持。

特此公告。
宁波交投公路营运管理有限公司
宁波市公安局高速交通警察支队
宁波市交通运输综合行政执法队

2021年7月15日

公 告 招服务商今有金华、杭州南营

业部管内商业工作量进行业务

外包。业务外包内容：金华、杭

州南营业部管内商铺巡检以及

其他临时现场管理工作等。请

有意向者（需具备经营资质）于

本月 19 日 17 点前携带企业法

人营业执照副本复印件和授权

委托书，到新上铁浙江分公司

报名。地址：杭州市江干区全

福桥路 258 号尚铁大厦 B 座 5

楼 。 联 系 人 ：王 先 生 电 话 ：

0571-56727802

减资公告杭州明顺置业有限公
司经股东会决议，决定减少公
司注册资本，由原 16000 万元
人 民 币 减 至 4800 万 元 人 民
币。请债权人自本公告见报45
天内向公司提出清偿债务或提
供相应担保请求，逾期将按相
关规定处理。特此公告！联系
人 ：赵 玲 玲 电 话 ：0571 －
82828975 杭州明顺置业有限公
司2021年7月14日

分类广告
热线：0571-85310536 85311120

微信：13957109893 QQ：59997182

杭州萧山爱忠建筑商行遗失公
章一枚。特此声明。
杭州萧山爱忠建筑商行遗失公
章一枚。特此声明。

廖冰遗失军官证，证件号:军字
第1186738号，声明作废。

董 轶 （ 身 份 证 号 码 ：
330106197507050421）遗 失
汽 车 合 格 证 ，合 格 证 编 号 ：
YJ5625550132284声明作废。

邵力遗失警察证警号 011465，
声明作废。

杭州淮益食品有限公司遗失公
章一枚，编号3301034056507声
明作废。

遗 失

钱锋遗失身份证，身份证号码
330104198001211613，特此声明。
钱锋遗失身份证，身份证号码
330104198001211613，特此声明。

搬 家
▲喜洋洋搬家86458170低价

招 聘
行知二小聘厨师 1 名、帮工 4 名
18267911530

酒店一楼旺铺招租，宜做咖啡
吧、茶吧、酒吧及商场等。黄
15397129828

营 业 房

画廊收购旧书字画15057101609

收 购

“正在挖路呢，挖着挖着，竟然挖

到了文物。”近日，在萧山区市心南路

和萧然南路路口的拓宽工程所在地，

现场施工队人员从工地里，挖出了萧

山的古城墙遗址。

7 月 12 日凌晨，一位爱好文物的

市民经过路口时，最先发现了这一

情况。这位市民表示，路过工地时偶

然看到，“在萧然南路中央及南侧人

行道下方，发现有砌筑整齐的条石暴

露，施工现场周围还散落着一些条

石，初步判断可能是萧山古城墙遗

址。”

修路挖出了文物？萧山发现古城墙遗址
专业人士称，这一发现使萧山古城轮廓更清晰了

萧山区文物保护考古研究所副所长崔太金告

诉记者，发现古城墙的消息是在 7 月 12 日接到的，

早上8点左右，他们就赶到现场去勘察。“工人们说

是煤气管道施工时，意外发现的条石。我们到场后

与建设单位联系，要求停止施工，并立即组织人员

进行考古清理。经过一天的清理，基本确认这是萧

山南城墙的墙基遗址。”条石，就是砌城墙的长条形

石头。现场勘查发现，这些条石形状清晰，错缝叠

砌，是萧山古城墙墙基的一小段。

据《萧山市志》记载，明嘉靖三十二年（1553），

为防御倭寇，萧山知县施尧臣奉命重筑县城，十一

月动工，次年三月竣工，历时 4 月乃成。此后萧山

城墙屹立了三百余年。清代对城墙进行多次修整、

加固。民国 14 年（1925）至 19 年，因修筑萧绍公

路、杭江铁路，建设北干山苗圃和辟东门市场，于是

北城墙和东、西两段的部分城墙，相继拆除。抗日

战争爆发后，萧山县政府组成拆城委员会，于民国

27年12月至次年11月，征工拆除其余各段城墙。

萧山的古城墙始建于明代，明清两代都有修

筑，目的是为了防止倭寇侵袭。根据资料，古城墙

的长度是 9 里 120 步。结合现在的地形，古城墙的

大致范围，北边是白鸽山，东边是现在的萧然东路，

南边是现在的萧然南路，西边是现在的西山。萧山

境内的古城墙遗址还有白鸽山段城墙遗址、西山段

城墙遗址。“此次发现的古城墙遗址具有重要的历

史价值。这一发现使萧山古城南墙的走向更加清

晰，有助于研究萧山古代城市的变迁。”

目前，萧山区文物保护考古研究所正在和建设

方商讨下一步的施工方案。在完成抢救性清理的

同时，对工程方案科学评估后再进行合理施工。施

工挖出的古城墙条石被运送至萧山区博物馆，将作

为展品展出。

古城墙遗址于明清时修筑，具有重要的历史价值

本报记者 章然

昨天上午，钱报记者来到了萧然南路与市心南

路的交叉口，这里正在进行市心路拓宽工程，萧然

南路两侧都是工地。发现古城墙遗址的工地位于

道路右侧，工地外部被铁丝网围住，一方小小的水

塘里，裸露出一些灰色的岩石。挖土机停在水塘上

方，目前无人作业。现在这个工地已停止作业。

施工队表示，前两天，刚挖到的时候，这块地方

还只有一点点水。能清晰地看到一块块的长条形

石头，现在水已经漫上来了，成了一个小池塘。

施工人员宋如春说，当时他们正在挖掘一条南

北向的燃气管沟，以便进行燃气管道施工。“发现挖

出的条石颜色、质感都和普通条石不一样。它们表

面覆盖着一层白色石灰类物质，看起来很有些年头

了。”

现在，这些条石都已经被送往萧山区博物馆，

条石不到10块。

条石已送往萧山区博物馆，工地已暂停施工

最下面的长条形石头就是条石

中国体育彩票排列3(浙江省)第21185期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2021年年7月月14日日
本期全国销售金额本期全国销售金额:27,999,224元元,本省本省(区区、、市市)销售金额销售金额:2,219,914元元
本期开奖号码：本期开奖号码：6 9 5

本期中奖情况本期中奖情况

投注方式投注方式 全国中奖注数全国中奖注数 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

直选直选 12,186注注 812注注 1,040元元
组选组选3 0注注 0注注 346元元
组选组选6 36,140注注 2,259注注 173元元

18,234,259.28元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年9月13日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第21185期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2021年年7月月14日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：13,668,382元元
本期开奖号码：本期开奖号码：6 9 5 2 2

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 69注注 100,000元元 6,900,000元元

合计合计 69注注 --- 6,900,000元元

404,696,373.90元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年9月13日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省20选5第21185期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2021年年7月月14日日
本期销售金额：本期销售金额：121,396元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 02 03 08 10 18
本期出球顺序：本期出球顺序： 18 08 03 10 02

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

一等奖一等奖 3注注 1,591元元
二等奖二等奖 525注注 50元元
三等奖三等奖 5,692注注 5元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年9月13日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

 福 彩 3D
第 2021185 期

     中奖号码： 9 3 8

销售总额 65847814 元

浙江销售 3926798 元，返奖额 2484815 元。

本信息若有误以公证数据为准   2021 年 7 月 14 日

奖  等 浙江中奖注数 每注奖额(固定)

直  选 1889 1040 元

组选 3 0 346 元

组选 6 2958 173 元

其他投注方式中奖 8521 元

东方“6+1”

第 2021080 期              投注总额 532938 元

                         基本号             生肖码

中奖号码     9 4 2 5 4 0  鸡

奖等 中奖条件
中奖

注数
奖金

一等奖 基本号和生肖码全部按位相符 0 0 元

二等奖 6 位基本号按位相符 2 20000 元/注

三等奖
5 位基本号按位相符且生肖码

也相符
3 10000 元/注

四等奖
5 位（含基本号和生肖码）按

位相符
105 500 元/注

五等奖
4 位（含基本号和生肖码）按

位相符
500    50 元/注

六等奖

3 位（含基本号和生肖码）按

位相符，或 1 位基本号按位相

符且生肖码也相符。

10794    5 元/注

未中出奖金 8873.6996 万元滚入下期一等奖。

本信息若有误以公证数据为准  2021 年 7 月 14 日

福彩七乐彩

第 2021080 期                    总销量 3839204 元

中奖号码:基本号 （●）         特别号（★）

06 09 16 17 22 25 29  27

奖池累计金额 903997 元。

本信息若有误以公证数据为准   2021 年 7月 14 日

奖等 中奖条件 中奖注数 每注金额

一等奖 ●●●●●●● 0 注 0 元

二等奖 ●●●●●●★ 2 注 64571 元/注

三等奖 ●●●●●● 124 注 2082 元/注

四等奖 ●●●●●★ 399 注 200 元/注

五等奖 ●●●●● 4184 注 50 元/注

六等奖 ●●●●★ 7244 注 10 元/注

七等奖 ●●●● 45669 注 5 元/注

 福彩“15 选 5”

第 2021185 期              投注总额 567970 元

中奖号码 (无需排序)

奖池累计 1176425 元滚入下期。

本信息若有误以公证数据为准  2021 年 7 月 14 日

02 07 10 12 13

4 奖   级 中奖条件 中奖注数 奖   金

特等奖 中 5 连 4 0 0 元/注

一等奖 5 个号全中 95 2016元/注

二等奖 中任意 4个号 4749 10 元/注

开奖日期开奖日期:2021年年7月月14日日 本期全国销售金额本期全国销售金额:276,105,107元元
本期使用第本期使用第3套摇奖球套摇奖球 前区　　　　前区　　　　 后区后区

中国体育彩票超级大乐透第21080期开奖公告

本期出球顺序：本期出球顺序： 15 20 29 16 30　　　　06 10
本期开奖号码：本期开奖号码： 15 16 20 29 30　　　　06 10

本期中奖情况本期中奖情况
奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等一等
奖奖

基本基本 8注注 8,006,507元元 64,052,056元元
追加追加 3注注 6,405,205元元 19,215,615元元

二等二等
奖奖

基本基本 118注注 91,718元元 10,822,724元元
追加追加 40注注 73,374元元 2,934,960元元

三等奖三等奖 172注注 10,000元元 1,720,000元元
四等奖四等奖 965注注 3,000元元 2,895,000元元
五等奖五等奖 19,243注注 300元元 5,772,900元元
六等奖六等奖 31,157注注 200元元 6,231,400元元
七等奖七等奖 35,002注注 100元元 3,500,200元元
八等奖八等奖 831,357注注 15元元 12,470,355元元
九等奖九等奖 8,033,260注注 5元元 40,166,300元元
合计合计 --- --- 169,781,510元元

本期一等奖出自：北京(基本1注)、天津(基本1注)、辽宁(基本2注)、江苏(基本2
注 追加1注)、江西(基本1注 追加1注)、河南(基本1注 追加1注)。
767,631,447.82元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年9月13日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3(浙江省)第21185期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2021年年7月月14日日
本期全国销售金额本期全国销售金额:27,999,224元元,本省本省(区区、、市市)销售金额销售金额:2,219,914元元
本期开奖号码：本期开奖号码：6 9 5

本期中奖情况本期中奖情况

投注方式投注方式 全国中奖注数全国中奖注数 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

直选直选 12,186注注 812注注 1,040元元
组选组选3 0注注 0注注 346元元
组选组选6 36,140注注 2,259注注 173元元

18,234,259.28元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年9月13日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第21185期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2021年年7月月14日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：13,668,382元元
本期开奖号码：本期开奖号码：6 9 5 2 2

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 69注注 100,000元元 6,900,000元元

合计合计 69注注 --- 6,900,000元元

404,696,373.90元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年9月13日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省20选5第21185期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2021年年7月月14日日
本期销售金额：本期销售金额：121,396元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 02 03 08 10 18
本期出球顺序：本期出球顺序： 18 08 03 10 02

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

一等奖一等奖 3注注 1,591元元
二等奖二等奖 525注注 50元元
三等奖三等奖 5,692注注 5元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年9月13日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

 福 彩 3D
第 2021185 期

     中奖号码： 9 3 8

销售总额 65847814 元

浙江销售 3926798 元，返奖额 2484815 元。

本信息若有误以公证数据为准   2021 年 7 月 14 日

奖  等 浙江中奖注数 每注奖额(固定)

直  选 1889 1040 元

组选 3 0 346 元

组选 6 2958 173 元

其他投注方式中奖 8521 元

东方“6+1”

第 2021080 期              投注总额 532938 元

                         基本号             生肖码

中奖号码     9 4 2 5 4 0  鸡

奖等 中奖条件
中奖

注数
奖金

一等奖 基本号和生肖码全部按位相符 0 0 元

二等奖 6 位基本号按位相符 2 20000 元/注

三等奖
5 位基本号按位相符且生肖码

也相符
3 10000 元/注

四等奖
5 位（含基本号和生肖码）按

位相符
105 500 元/注

五等奖
4 位（含基本号和生肖码）按

位相符
500    50 元/注

六等奖

3 位（含基本号和生肖码）按

位相符，或 1 位基本号按位相

符且生肖码也相符。

10794    5 元/注

未中出奖金 8873.6996 万元滚入下期一等奖。

本信息若有误以公证数据为准  2021 年 7 月 14 日

福彩七乐彩

第 2021080 期                    总销量 3839204 元

中奖号码:基本号 （●）         特别号（★）

06 09 16 17 22 25 29  27

奖池累计金额 903997 元。

本信息若有误以公证数据为准   2021 年 7月 14 日

奖等 中奖条件 中奖注数 每注金额

一等奖 ●●●●●●● 0 注 0 元

二等奖 ●●●●●●★ 2 注 64571 元/注

三等奖 ●●●●●● 124 注 2082 元/注

四等奖 ●●●●●★ 399 注 200 元/注

五等奖 ●●●●● 4184 注 50 元/注

六等奖 ●●●●★ 7244 注 10 元/注

七等奖 ●●●● 45669 注 5 元/注

 福彩“15 选 5”

第 2021185 期              投注总额 567970 元

中奖号码 (无需排序)

奖池累计 1176425 元滚入下期。

本信息若有误以公证数据为准  2021 年 7 月 14 日

02 07 10 12 13

4 奖   级 中奖条件 中奖注数 奖   金

特等奖 中 5 连 4 0 0 元/注

一等奖 5 个号全中 95 2016元/注

二等奖 中任意 4个号 4749 10 元/注

开奖日期开奖日期:2021年年7月月14日日 本期全国销售金额本期全国销售金额:276,105,107元元
本期使用第本期使用第3套摇奖球套摇奖球 前区　　　　前区　　　　 后区后区

中国体育彩票超级大乐透第21080期开奖公告

本期出球顺序：本期出球顺序： 15 20 29 16 30　　　　06 10
本期开奖号码：本期开奖号码： 15 16 20 29 30　　　　06 10

本期中奖情况本期中奖情况
奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等一等
奖奖

基本基本 8注注 8,006,507元元 64,052,056元元
追加追加 3注注 6,405,205元元 19,215,615元元

二等二等
奖奖

基本基本 118注注 91,718元元 10,822,724元元
追加追加 40注注 73,374元元 2,934,960元元

三等奖三等奖 172注注 10,000元元 1,720,000元元
四等奖四等奖 965注注 3,000元元 2,895,000元元
五等奖五等奖 19,243注注 300元元 5,772,900元元
六等奖六等奖 31,157注注 200元元 6,231,400元元
七等奖七等奖 35,002注注 100元元 3,500,200元元
八等奖八等奖 831,357注注 15元元 12,470,355元元
九等奖九等奖 8,033,260注注 5元元 40,166,300元元
合计合计 --- --- 169,781,510元元

本期一等奖出自：北京(基本1注)、天津(基本1注)、辽宁(基本2注)、江苏(基本2
注 追加1注)、江西(基本1注 追加1注)、河南(基本1注 追加1注)。
767,631,447.82元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年9月13日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。